מרבית החברים נחלצו ויצאו לעבודת הטבק בגליל העליון וכך נתפרדה החבורה וההתפתחות נבלמה בעודה באיבה."** אם כן, החברים-פועלים שהיו מובטלים מצאו עבודה זמנית בקטיף הטבק, ולכן הפעילות נפסקה לזמן מה. **סיכום ביניים**: בחודש ניסן תרפ"ז (אפריל 1927) יצא הגליון הראשון של כתב עת 'עזנו' שהתפרסם על ידי מרכז "הפועל" לפרקים עד לשנת 1948. בגליון 'עזנו' כותב הד"ר משה גובשויב את זיכרונותיו ארבע שנים קודם לכן, קרי שנת 1923. זוהי העדות המוקדמת ביותר הקרובה לזמן האירוע ובה מאשש גובשויב את הכתוב לעיל, אודות הקמת "הפועל" בתל-אביב: **"הייתי בין החברים הראשונים של 'הפועל' עוד לפני ארבע שנים בזמן הוסדו בתל אביב.